POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI – KOŁO NR 17


ZESTAWIENIE WYNIKÓW

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE /zawody jednoturowe/ W KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ

rozegrane dnia  06.09.2009 r.

w Zalesiu Dolnym – zalew AMO
	Lp.
	Okręg, Koło, Klub
PZW
	Nazwisko i imię
	Numer
startowy
	
	Wynik
	Razem
punktów
	Zajęte
miejsce

	
	
	
	
	
	Liczba ryb
	Pkt. za ryby
	Kary/ premie
	
	

	
	
	
	
	
	[sztuk]
	[pkt.]
	[pkt.]
	
	

	1
	
	Kategoria SENIOR
	
	
	
	
	
	
	

	2
	17
	Roszkiewicz Bartłomiej
	1
	
	
	8860
	
	8860
	1

	3
	17
	Kulik Dariusz
	10
	
	
	7210
	
	7210
	2

	4
	17
	Szymczak Maciej
	13
	
	
	6690
	
	6690
	3

	5
	17
	Wójcik Józef
	11
	
	
	5670
	
	5670
	4

	6
	17
	Rzeszutek Jozef
	4
	
	
	4690
	
	4690
	5

	7
	17
	Laskowski Stanisław
	3
	
	
	4380
	
	4380
	6

	8
	17
	Sobotka Sławomir
	14
	
	
	2290
	
	2290
	7

	9
	17
	Górski Włodzimierz
	7
	
	
	2150
	
	2150
	8

	10
	17
	Odolinski Edward
	2
	
	
	480
	
	480
	9

	11
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	17
	
	
	
	
	
	
	
	


ZESTAWIENIE WYNIKÓW

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE /zawody jednoturowe/ W KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ

rozegrane dnia  21.06.2009 r.

w Zalesiu Dolnym – zalew AMO
	Lp.
	Okręg, Koło, Klub
PZW
	Nazwisko i imię
	Numer
startowy
	
	Wynik
	Razem
punktów
	Zajęte
miejsce

	
	
	
	
	
	Liczba ryb
	Pkt. za ryby
	Kary/ premie
	
	

	
	
	
	
	
	[sztuk]
	[pkt.]
	[pkt.]
	
	

	1
	
	Kategoria JUNIOR
	
	
	
	
	
	
	

	2
	17
	Węcłaś Łukasz
	9
	
	
	5380
	
	5380
	1

	3
	17
	Nalewczyński Maciej
	12
	
	
	5170
	
	5170
	2

	4
	17
	Elertowicz Grzegorz
	6
	
	
	4550
	
	4550
	3

	5
	17
	Pukniel Jacek
	8
	
	
	2570
	
	2570
	4

	6
	17
	Górska Małgorzata
	5
	
	
	1600
	
	1600
	5

	7
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	17
	
	
	
	
	
	
	
	









KOLEGIUM SĘDZIÓW SPORTU WĘDKARSKIEGO


